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Müşteki M. A. 

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve 

amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro 

tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak 

koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan 

eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına 

kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı. 

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. ÖNDER GÜMÜŞ - 21252 Huzurunda 

ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu; 

SORULDU : Mavi Marmara gemisine Antalya'dan bindim. Amacımız Filistin’e insani 

yardım götürmekti. Gemide insani yardım malzemesi dışında herhangi bir yük yoktu. Gemide 

değişik ülkelerden her yaştan erkek, kadın ve gençler ile çocuk yolcular bulunuyordu. 

31/05/2010 günü sabaha karşı 04:30 sularında İsrail askerleri önce botlarla gemiye doğru 

yaklaşmaya başladılar. Sis ve ses bombası atıp silahlarla ateş ettiler. Helikopterlerden askerler 

gemiye inmeye başladı, bir yandan da üstte bulunan yolculara ateş ettiler. Bu sırada pek çok 

yaralanan oldu, hatta bir kısmı öldü. Bir süre sonra askerler gemiyi ele geçirdiler ve tüm 

yolcuları plastik kelepçe ile kelepçelediler. Geminin üst güvertesine çıkarıp bizi burada 

dizüstü şekilde saatlerce tuttular. Su ve tuvalet ihtiyaçlarımıza gidermemize izin vermediler. 

Güvertedeyken üzerimizde bulunan helikopterler bize su sıçratıyor, bu nedenle çok 

üşüyorduk. İsrail askerlerinin gemimize saldırdıkları sırada gemimiz yaklaşık 75 mil açıkta, 

uluslar arası sularda bulunmaktaydı. Gemiyi ele geçirip tüm yolcuları kelepçeledikten sonra 

beni darp ettiler. Ellerimi çok sık bi şekilde bağlayarak kan dolaşımına engel oldular . Daha 

sonra gemimizi zorla kendi limanlarına götürdüler. Limana gelene kadar gemide bize çok 

kötü davrandılar, hakaret ettiler, bağırıp çağırıp tekmelediler, üzerimize lazerli ışıkları 

bulunan silahları sürekli tuttular, tuvalete bile gitmemize izin vermediler. Limana 

vardığımızda sorgu çadırlarında bizi sorguya aldılar. beni defalarca tamamen çıplak vaziyette 

aramaya tabi tuttular. Yaklaşık gün 3 gün boyunca yemek ve su vermediler. Bana zorla belge 

imzalatmaya çalıştılar. İmzalamadığım takdirde başımın büyük belaya gireceğini, en az altı ay 

hapis kalabileceğimizi söylediler. Rızam dışında fotoğrafım çekildi, parmak izim alındı. Daha 

sonra koşulları son derece kötü cezaevi aracına bindirilip cezaevine götürüldük. Cezaevinde 

kaldığımız sürede bizi uyutmadılar, sürekli gürültü yaparak uyandırıyorlardı. Yaklaşık olarak 

2 gece 1 gün kaldıktan sonra cezaevinden çıkarıp havaalanına götürdüler. 

Havaalanında da çok kötü davrandılar. burada da bir süre bekletildikten sonra uçağa bindik. 

Havaalanındayken de İsrail askerleri bizleri itip kaktı. Hatta bazılarına dayak attılar. Daha 

sonra Türkiye' ye geldik. Benim eşyalarımdan cep telefonum, kameram ve özel eşyalarım 

alındı , bana bir daha iade edilmedi. Ben İsrailli görevlilerden bana yaptıklarından dolayı 

davacı ve şikayetçiyim. Dedi. 

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların 

cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı. 
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